

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Шахта Ростовская»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	291	291	0	81	41	109	60	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	578	578	0	122	66	212	178	0	0
из них женщин	82	82	0	42	27	3	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	10	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство и аппарат при руководстве																							
1	Директор	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Директор по развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный инженер	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Заместитель директора по производству	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Заместитель директора по общим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный технолог по углеподготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Делопроизводитель	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Экономическая служба																						
9	Экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Инженер по нормированию труда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Служба бухгалтерского учета и отчетности																						
11	Бухгалтер I категории (материалист)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Бухгалтер по расчету заработной платы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел информационных систем и сетей																						
14	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба материально-технического снабжения																						
15	Инженер по снабжению	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел кадров																						
17	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Юридический отдел																						
18	Юрист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Медпункт																						
19	Заведующий медпунктом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
20	Врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
21A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
21-1A (21A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
21-2A (21A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
21-3A (21A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Подземный участок производственного контроля за соблюдением промышленной безопасности																						
22	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-ревизионное управление																						
23	Начальник КРУ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Геолого-маркшейдерская служба																						
24	Главный маркшейдер	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный геолог	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Маркшейдер участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																						
28	Заместитель главного инженера по производству (технолог)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер-технолог	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел ТБ и охраны труда																						
30	Заместитель главного инженера по ТБ	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
32	Инженер по охране труда и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Вспомогательная Горноспасательная команда (ВГК)																						

33	Заместитель главного инженера по ТБ (ВГК)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Механик (ВГК)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь (ВГК)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок аэрологической безопасности (подземный)																							
36	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Заместитель начальника участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А	Помощник начальника участка по вентиляции и ПЛА	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-1А (38А)	Помощник начальника участка по вентиляции и ПЛА	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39А	Горный мастер	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-1А (39А)	Горный мастер	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Мастер ламповой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Ламповщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-1А (41А)	Ламповщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-2А (41А)	Ламповщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Горнорабочий по ремонту горных выработок 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43-1А (43А)	Горнорабочий по ремонту горных выработок 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок противопожарной защиты (подземный)																							
44	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Механик участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46А	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-1А (46А)	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47А	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-1А (47А)	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-2А (47А)	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48А	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48-1А (48А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48-2А (48А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48-3А (48А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49А	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-1А (49А)	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-2А (49А)	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-3А (49А)	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-4А (49А)	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-5А (49А)	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Производственная служба																							
50	Диспетчер горный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Начальник смены	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по добыче угля																							
52	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

64А	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64-1А (64А)	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок Внутрishaхтного транспорта (подземный)																							
65	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66	Заместитель начальника участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Механик участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68	Заместитель механика участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Горный мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
70	Машинист электровоза 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
71	Машинист электровоза 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73А	Электрослесарь подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73-1А (73А)	Электрослесарь подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73-2А (73А)	Электрослесарь подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74А	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74-1А (74А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74-2А (74А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74-3А (74А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75А	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75-1А (75А)	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76	Машинист подземных установок 2 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
77	Стволовой 2 разряда подземный	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Стволовой 1 разряда поверхности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Горнорабочий поверхности 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок Горно-подготовительных работ (подземный)																							
80	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81	Заместитель начальника участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Механик участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Помощник начальника участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
84	Горный мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85А	Проходчик 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-1А (85А)	Проходчик 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-2А (85А)	Проходчик 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-3А (85А)	Проходчик 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-4А (85А)	Проходчик 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-5А (85А)	Проходчик 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-6А (85А)	Проходчик 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86А	Проходчик 4 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86-1А (86А)	Проходчик 4 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86-2А (86А)	Проходчик 4 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86-3А (86А)	Проходчик 4 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
87	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89	Электрослесарь подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

90А	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90-1А (90А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90-2А (90А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90-3А (90А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90-4А (90А)	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91	Горнорабочий подземный 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92	Машинист подземных установок 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
93А	Горнорабочий по ремонту горных выработок 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-1А (93А)	Горнорабочий по ремонту горных выработок 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94	Горнорабочий по ремонту горных выработок 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95	Горнорабочий поверхности 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поверхностный технологический комплекс																							
96	Начальник участка	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Механик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98	Мастер участка	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
99	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101	Весовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-1А (102А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-2А (102А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-3А (102А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-4А (102А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-5А (102А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Горнорабочий по выборке породы 2 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отдел технического контроля																							
104	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Пробоотборщик 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Лаборатория																							
106	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	Нет	нет	да	нет	нет
107	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	Нет	нет	да	нет	нет
Энергомеханическая служба																							
108	Главный механик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109	Главный энергетик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Группа "Автоматизация"																							

110	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа "Связь"																							
111	Мастер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Телефонист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа "Электроцех"																							
114А	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
114-1А (114А)	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116А	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116-1А (116А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по ремонту и эксплуатации забойного оборудования (подземный)																							
117	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118	Заместитель начальника участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
119А	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
119-1А (119А)	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120А	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-1А (120А)	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Электрослесарь подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122	Горнорабочий поверхности 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Разнорабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и эксплуатации стационарного оборудования (подземный)																							
124	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Заместитель начальника участка (по подъемам и ВГП)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Заместитель начальника участка (по водоотливу)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Механик участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128А	Горнорабочий по ремонту горных выработок 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128-1А (128А)	Горнорабочий по ремонту горных выработок 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128-2А (128А)	Горнорабочий по ремонту горных выработок 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128-3А (128А)	Горнорабочий по ремонту горных выработок 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
129А	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129-1А (129А)	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129-2А (129А)	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129-3А (129А)	Электрослесарь подземный 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130А	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130-1А (130А)	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130-2А (130А)	Электрослесарь подземный 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131	Электрослесарь подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

132А	Машинист подземных установок 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132-1А (132А)	Машинист подземных установок 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132-2А (132А)	Машинист подземных установок 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132-3А (132А)	Машинист подземных установок 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132-4А (132А)	Машинист подземных установок 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133А	Машинист подъемной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133-1А (133А)	Машинист подъемной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133-2А (133А)	Машинист подъемной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133-3А (133А)	Машинист подъемной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133-4А (133А)	Машинист подъемной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134	Горнорабочий подземный 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135	Горнорабочий поверхности 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть																							
136	Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137А	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-1А (137А)	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-2А (137А)	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-3А (137А)	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138А	Рабочий производственных бань 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-1А (138А)	Рабочий производственных бань 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-2А (138А)	Рабочий производственных бань 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-3А (138А)	Рабочий производственных бань 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-4А (138А)	Рабочий производственных бань 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-5А (138А)	Рабочий производственных бань 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139А	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-1А (139А)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140А	Разнорабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140-1А (140А)	Разнорабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140-2А (140А)	Разнорабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-1А (141А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

142A	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-1A (142A)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-2A (142A)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-3A (142A)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																								
143A	Логист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-1A (143A)	Логист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный отдел																								
144	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутреннего контроля																								
150	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-1A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-2A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-3A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-4A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-5A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-6A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-7A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-8A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-9A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-10A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-11A (153A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Голев А.В.

(Ф.И.О.)

1.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ТБ

(должность)

(подпись)

Горячев М.А.

(Ф.И.О.)

1.06.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Нелюбова Е.В.

(Ф.И.О.)

1.06.2020

(дата)

Юрист
(должность)

Меня
(подпись)

Цепкова М.С.
(Ф.И.О.)

1.06.2020
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Вдовина
(подпись)

Вдовина Л.И.
(Ф.И.О.)

1.06.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2447
(№ в реестре экспертов)

Мажников
(подпись)

Мажников Алексей Васильевич
(Ф.И.О.)

(дата)

